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روحانی:
مسئولان واقعیات را دقیق برای 

مردم توضیح دهند و در برابر 
تخریب ها سکوت نکنند

همصدایی ایران در قدرتی که قابل مذاکره نیست

اتحاد برای اقتدار

»دنیای هوادار« به یاد روح قلم
 زنده یاد ناصر احمدپور 

منتشر می شود

الجزیره3 - 2 پرسپولیس
آکادمی گاف های پرسپولیس

با شکست،  آخر  دقایق  در  فردی  اشتباهات  روی  برانکو  شاگردان 
استادیوم محمد بن زاید را ترک کردند. پرسپولیس در شرایطی که 
در نیمه اول توانسته بود با تک گل علیپور بازی را به سود خود خاتمه 
دهد، در نیمه دوم با اشتباهات عجیب این فرصت را برای جبران نصیب 

الجزیره کردند و دو ستاره حریف نیز به خوبی از آن استفاده کردند. 

3
دادستان کرج:

اشتغال زندانیان موجب کاهش 
هزینه های دولت می شود

2

در آستانه روز بیماری های خاص و صعب العلاج 
بررسی شد؛ 

ضرورت تقویت نهادهای اجتماعی 
برای حمایت از بیماران خاص

4

ریچارد کلایدرمن به تهران می آید
4

وزیر کشور:

خروج آمریکا از 
برجام برای ما

اهمیت ندارد

2

گرچه مردم ایران ملتی اهل منطق و مذاکره هستند و به پشتوانه آن، مسئولان نیز راه مذاکره با کشورها به منظور تامین حقوق ایرانیان را برگزیده اند، اما به طور قطع قدرت دفاعی کشور 
موضوعی نیست که درباره مذاکره ای صورت گیرد و ملت ایران چنین اجازه ای را نمی دهند و مسئولان نیز در این خصوص ذره ای عقب نشینی نمی کنند. 
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خبر

ترامپ سه شنبه شب نظر خود را 
درباره برجام اعلام می کند

رئیس جمهوری آمریکا اعلام کرد روز سه شنبه نظر خود را درباره 
برجام اعلام می کند.

به گزارش دنیای هوادار، دونالد ترامپ در صفحه توئیتر خود اعلام 
کرد: »سه شنبه ساعت 2 بعد از ظهر )10:30 شب به وقت تهران( 
نظر خود را درباره توافق هسته ای ایران در کاخ سفید اعلام می کند. 
رئیس جمهوری آمریکا پیش از این 22 اردیبهشت )12 می( را 
برای اعلام تصمیم خود تعیین کرده و گفته بود که در صورت تغییر 

نیافتن برجام از توافق هسته ای خارج خواهد شد.
هم پیمانان اروپایی ترامپ در روزهای گذشته مذاکرات فشرده ای با 

آمریکا برای حفظ برجام داشته اند.
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران امروز اعلام کرد در صورت خروج 
آمریکا از برجام عواقب آن دردناک و غیر قابل پیش بینی خواهد بود.

البرز میزبان معاون اول
رئیس جمهور می شود

البرز گفت: اسحاق جهانگیری سه  استاندار  محمدعلی نجفی 
شنبه)18 اردیبهشت( برای شرکت در مراسم گشایش کنفرانس 

دوسالانه اقتصاد کشاورزی ایران به البرز سفر خواهد کرد.
وی ادامه داد: این رویداد بزرگ علمی کشور به منظور بررسی 
و تجمیع یافته های جدید پژوهشگران و محققان علم اقتصاد 
ایران برگزار شده و یک  کشاورزی در حوزه اقتصاد کشاورزی 

رویداد علمی شایان توجه در سطح ملی خواهد بود.
استاندار البرز گفت: امید است در مدت برگزاری این کنفرانس دو 
روزه مسائل مختلف بخش اقتصاد کشاورزی به صورت ریشه ای 
بررسی و راهکارهای لازم برای تصمیم گیری های کلان کشور از 

سوی اساتید این حوزه ارائه شود.
وی با استقبال از برگزاری این رویداد بزرگ علمی در کرج گفت: 
از پتانسیل های استان در رشد بخش کشاورزی می توان اقلیم 
مستعد کشاورزی، نزدیکی به بازارهای بزرگ مصرف، استقرار 
راه های ترانزیتی کشور و مراکز علمی و پژوهشی کشاورزی و 
مکانیزاسیون کشاورزی با بکارگیری نخبگان و بهره وری بالای 

تولید محصولات نام برد.
در  متمایز  و  نقش چندگانه  دارای  البرز  افزود:  البرز  استاندار 
بخش های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی ایران است و 
تمام تلاش ما در البرز بر این است تا از مزیت های مختلف برای 
ارتقای سطح فناوری و قابلیت های بهره وری عوامل تولید بخش 

کشاورزی بهره بگیریم.

خبر

مذاکره  و  منطق  اهل  ملتی  ایران  مردم  گرچه 
هستند و به پشتوانه آن، مسئولان نیز راه مذاکره 
را  ایرانیان  حقوق  تامین  منظور  به  کشورها  با 
برگزیده اند، اما به طور قطع قدرت دفاعی کشور 
صورت  ای  مذاکره  درباره  که  نیست  موضوعی 
گیرد و ملت ایران چنین اجازه ای را نمی دهند 
عقب  ای  ذره  این خصوص  در  نیز  مسئولان  و 

نشینی نمی کنند. 
به گزارش دنیای هوادار، گفت وگو با 5 کشور 
در موضوع هسته ای و دستیابی به توافق در 
این زمینه در قالب برجام اثبات کرد که ملت 
ایران اهل تعامل و مذاکره است. گرچه اکنون 
از  برخی  تزلزل  و  آمریکا  دولت  بدعهدی  با 
کشورهای اروپایی، مسیر گفت و گو در حال 
ناهموار شدن است، اما وفای به عهد ایران در 
این عرصه حقانیت کشور در فعالیت های صلح 

آمیز هسته ای را بار دیگر آشکار کرد.
همانطور که مسئولان کشور تاکید کرده اند در 
زمینه  در  دشمنان  سوی  از  اقدامی  هر  صورت 
برجام، ایران نیز برنامه های طراحی شده متناسب 

را به اجرا خواهد گذاشت و بدعهدی ها به زیان 
غربی ها خواهد بود. 

اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  خامنه ای  الله  آیت 
سال گذشته در مراسم مشترک دانش آموختگی، 
دانشجویان  سردوشی  دریافت  و  سوگندیاد 
دانشگاه های افسری ارتش، گفتند: دشمنان نظام 
اسلامی، اقتدار ملی ایران را مزاحم خود می دانند 

و با آن مقابله می کنند. 
ایشان افزودند: دشمنان با افزایش اقتدار جمهوری 
از  فراتر  و  منطقه  در  ملت ها،  میان  در  اسلامی 
اقتدار، عمق راهبردی  این  منطقه مخالفند زیرا 

نظام اسلامی است. 
قدرت های  مخالفت  خامنه ای  الله  آیت  حضرت 
همین  در  ایران  دفاعی  توان  با  را  استکباری 
چارچوب ارزیابی و تاکید کردند: راه مقابله با این 
مخالفت ها، این است که بر خلاف خواسته آنها بر 

عناصر اقتدار ملی تکیه و ایستادگی کنیم. 
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: درباره ابزارهای 
یا  تأمین  را  ایران  اقتدار ملی  آنچه  دفاعی و هر 
پشتیبانی می کند، هیچ گونه چانه زنی و معامله ای 

با دشمن نداریم. 
متناسب  ایران  اسلامی  جمهوری  دفاعی  قدرت 
با شرایط و تهدیدات و برآمده از توانمندی های 
متخصصان و دانشمندان داخلی است و این موضوع 
خاری در چشم دشمنان و باعث افزایش اقتدار 

نظام اسلامی شده است. 
این توان نه تنها تهدیدی برای کشورهای منطقه 
بازدارنده  اهرم  عنوان  به  تواند  می  بلکه  نیست، 
صلح و ثبات در منطقه را تضمین کند. مقابله با 
تروریست های دست پرورده جبهه غربی، عربی و 
عبری و شکست آنها نیز اثبات کرد که جمهوری 
با هیچ قدرتی  بر سر منافع خود  ایران  اسلامی 

معامله نمی کند. 
روحانی  حسن  والمسلمین  الاسلام  حجت 
مردم سبزوار،  نیز در جمع  رییس جمهوری 
گفت: ملت ایران به عهد خود وفادار است اما 

به صراحت می گوید راجع به سلاح و دفاع از 
کشور با کسی مذاکره نخواهیم کرد. 

و  امکانات  مقدار سلاح،  هر  کرد:  خاطرنشان  وی 
موشک مورد نیاز کشور باشد می سازیم و انبار می 
کنیم، به کسی ربطی ندارد ملت ایران برای دفاع خود 
چه تصمیمی اتخاذ کرده است. ما راجع به قدرت و 

بنیه دفاعی خود با کسی مذاکره نخواهیم کرد. 
به دنبال  نیز  افزود: در منطقه  رییس جمهوری 
صلح، ثبات و امنیت هستیم، دنبال جنگ و تنش 
نیستیم، اما اهل دفاعیم و در مقابل هر توطئه ای 

قاطعانه دفاع می کنیم. 
خصوص  در  روسیه  و  ترکیه  با  داد:  ادامه  وی 
وضعیت سوریه و با سایر کشورها نیز در خصوص 
وضعیت یمن در حال مذاکره هستیم. با تروریسم 
در هرکجای منطقه باشد مبارزه می کنیم و نمی 

گذاریم داعش دیگری در منطقه ایجاد کنید. 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در 
این باره گفت: توانمندی موشکی ایران به هیچ 
عنوان قابل معامله و حتی مذاکره نیست و ما از 
توان موشکی همانگونه دفاع می کنیم که مردان 

غیرتمند از ناموس خود دفاع می کنند. 

دشمنان بدانند که قدرت دفاعی جمهوری 
اسلامی ایران روز به روز افزایش خواهد یافت
در  جعفری  محمدعلی  پاسدار  سرلشکر  سردار 

همایش فرماندهان نیروی زمینی سپاه در مشهد، 
افزود: توان موشکی ایران در هوا، دریا و زمین به 
سرعت در حال رشد است و این برای ما یک اصل 

مسلم است. 
در  موشکی  توانمندی  اهمیت  و  جایگاه  وی 
و  خواند  مهم  را  بازدارندگی  قدرت  ایجاد 
که  زنی  نقطه  های  موشک  کرد:  خاطرنشان 
در عملیات اخیر موشکی علیه تروریست های 
تکفیری کیلومترها دورتر از مرزهای کشور با 
دقت و موفقیت به هدف اصابت کرد، در حال 

توسعه کمی است. 
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه دامنه نفوذ معنوی 
انقلاب اسلامی آنقدر گسترده شده که ما در اکثر 
نقاط جهان خود را همجوار با منافع آمریکا می 
بینیم ، افزود: توانمندی امروز، ما را به یک قدرت 
بزرگ منطقه ای و حتی جهانی تبدیل کرده که 
برگرفته از قدرت معنوی انقلاب اسلامی و توان 
تسلیحاتی نیروهای مسلح و غرش موشک های 

سپاه است. 
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز گفت: 
دشمنان بدانند که قدرت دفاعی جمهوری اسلامی 
ایران روز به روز افزایش خواهد یافت و به هیچ 

عنوان قابل مذاکره و توقف نیست. 
امیر سرتیپ امیر حاتمی در مراسم بهره برداری 
افزود: توان  انبوه پهپاد مهاجر 6،  از خط تولید 

تقویت  قوت  با  ایران  اسلامی  جمهوری  دفاعی 
نیازمندی های بومی  ابعاد  می شود و در همه 
دفاعی کشورمان ادامه خواهد یافت که یکی از 
آنها حوزه مهم هوایی است و در همین چارچوب 
پهپاد تولیدی جدید تقدیم نیروهای مسلح عزیز و 

توانمندمان می شود. 
امیر حاتمی افزود: نیروهای مسلح ما با استفاده از 
این توانمندی می توانند عملیات شناسایی، مراقبت 
هوایی و رزمی تا شعاع گسترده و عملیات مداوم 
پروازی بالا و البته با قابلیت اطمینان فوق العاده 

انجام دهند. 
سردار سرلشکر محمد باقری رییس ستاد کل 
را  ایران  موشکی  قدرت  نیز  مسلح  نیروهای 
دفاعی و غیرقابل مذاکره و معامله دانست و گفت: 
جمهوری اسلامی ایران امروز قوی تر و موفق تر 
از همیشه، توان آمادگی و دفاعی خود را برای 

مقابله با تهدیدات حفظ و ارتقا بخشیده است. 
وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با تمرکز 
متراکم  و  رونده  راهبرد ظرفیت سازی پیش  بر 
مرزهای  از  دفاع جانانه  با  است،  توانسته  دفاعی 
به  کمک  و  حرم  مدافعان  جانفشانی  و  کشور 
کشورهای محور مقاومت در مقابله با تروریست 
های تکفیری، صحنه نبرد را به مناطق دور دست 
منتقل کند و امنیت مثال زدنی را برای مردم خود 

به ارمغان بیاورد. 

نفتی  فراورده های  پخش  ملی  مدیرعامل شرکت 
با  کرد:  اظهار  سیار  سوخت رسانی  به  اشاره  با 
نیاز  پاسخگوی  فعالند،  اکنون  51 دستگاهی که 
و  میلیون  یک  مدت  این  در  هستیم.  شهروندان 

800 هزار لیتر سوخت توزیع شده است و 1000 
مرتبه سوخت رسانی همچنین 30 هزار مرتبه دانلود 

اپلیکیشن انجام شده است.
وی با بیان این که ماه گذشته جایگاه عرضه سوخت 

آزادی به تجهیزات کهاب مجهز شد، افزود: طرح 
کهاب )کاهش، هدایت، انتقال و بازیافت( در این 
جایگاه  در سه بخش تخلیه نفتکش، نقل و انتقال 
به مخزن و فروش فرآورده به طور کامل اجرایی شد.

توزیع یک میلیون و 800هزار لیتر بنزین به صورت سیار

وزیر کشور گفت که ملت ایران تجربه و آمادگی 
لازم را دارد تا در کنار رهبری، دولت و سایر قوا 
یا  اداره کند و ماندن  در هر شرایطی کشور را 
خروج آمریکا از برجام برای وزارت کشور و کل 

دولت دوازدهم اهمیت ندارد.
دوشنبه  روز  عصر  فضلی  رحمانی  عبدالرضا 
)17 اردیبهشت ماه( در حاشیه آیین اختتامیه 
نشست مدیران کل دفاتر امور بانوان و خانواده 
استانداری های سراسر کشور در تهران با بیان 

این مطلب در جمع خبرنگاران افزود: »ما وارد 
به  و  شدیم  المللی  بین  سطح  در  پیمان  یک 
پیمان خود نیز وفادار بودیم. ما به افکار عمومی 
دنیا هم اعلام کردیم و آنان می دانند که ما به 

تعهدات خود در برجام پایبند بوده ایم.
وی اظهار کرد: این یک اتمام حجت است برای 
همه دنیا، همه نهادهای بین المللی و برای همه 

دولت ها که آمریکا را بهتر و بیشتر بشناسند.
قبل،  از  ما  نشان کرد: مردم  وزیر کشور خاطر 

بدعهدی و بی وفایی آمریکایی ها را می شناسند 
و اکنون آمریکایی ها را بیشتر باید بشناسند.

رحمانی فضلی تاکید کرد: ما یک ملت مستقل 
هستیم و ظرفیت ها و توانایی های زیادی داریم 
و در تمام شرایط در طول این 40 سال به رغم 
تحریم  و  جنگ  مانند  مشکلات  همه  با  اینکه 
اکنون  و  کردیم  اداره  را  کشور  بودیم  مواجه 
چهلمین سال جمهوری اسلامی ایران را جشن 

می گیریم.
وی با بیان این که نظام بین الملل برای تعهدات 
قرار  »اگر  افزود:  شود،  قایل  ارزش  دولتها  بین 
باشد هر روزی به بهانه ای، پیمانی را لغو کنند 
و بگویند بیایید بنشینیم موضوعات جدیدی را 
مورد مذاکره قرار بدهیم و یا اصلاح کنیم باید 
پیمان  زیر  اصلاحات  آن  از  بعد  اگر شما  گفت 

خود زدید، چه؟
آمریکا  به  وجه  هیچ  به  »ما  افزود:  کشور  وزیر 
هم  و  تجربه  هم  ایران  ملت  نداریم.  اعتماد 
تا در کنار رهبری، دولت  آمادگی لازم را دارد 
و سایر قوا در هر شرایطی کشور را اداره کند و 

هیچ مشکلی هم پیش نخواهد آمد.

رئیس جمهوری در پایان سفر کاروان تدبیر و امید به 
استان خراسان رضوی در نشست خبری، گفت که 
در جریان این سفر بهره برداری از پروژه هایی با اعتبار 
4 هزار میلیارد تومان و عملیات اجرایی پروژه هایی با 

اعتبار یکهزار و 799 میلیارد تومان آغاز شد.

روز  روحانی  حسن  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
دوشنبه )17 اردیبهشت ماه( گفت: حضور، اجتماع 
و حرف مردم مشهد و دیگر شهرهای این استان 
و  بسیار مهم  و 96  انتخابات سال های 92  دو  در 

سرنوشت ساز بود.
رضوی  خراسان  اینکه  بیان  با  جمهوری  رئیس 
تنها قطب گردشگری یا قطب علمی، فرهنگی و 
کشاورزی، نیست و در این سفر مشخص شد که یک 
قطب مهم صنعتی هم هست، افزود:  از 3 پروژه مهم 
و عظیمی که در این سفر افتتاح شد، دو پروژه مربوط 
به تکمیل زنجیره تولید فولاد در خراسان رضوی بود. 
با افتتاح این طرح ها ایران، امروز بعد از نفت، گاز و 
پتروشیمی، به توانمندی های قابل توجهی در عرصه 

صنایع معدنی و بویژه تولید فولاد دست یافته است.
روحانی با اشاره به اینکه ایران امروز ظرفیت تولید 
حدود 200 میلیون تن فولاد در سال را دارد، اظهار 
داشت: از این میزان ظرفیت تولید 80 میلیون تن آن 

در دولت های یازدهم و دوازدهم ایجاد شده است.
خراسان  ظرفیت های  به  اشاره  با  رئیس جمهوری 
تصریح  فولاد،  تولید  صنایع  توسعه  برای  رضوی 
کرد: توسعه این صنعت در خراسان رضوی بستگی 
مستقیم به ظرفیت تأمین آب در استان دارد. کم آبی 
یکی از مشکلات بزرگ کشور و از جمله خراسان 

از  من  اصلی  خواسته های  از  یکی  و  است  رضوی 
مسئولان دولتی و مسئولان استان خراسان رضوی 
تلاش بیشتر برای مقابله با کم آبی، اجرای طرح های 

صرفه جویی و تأمین منابع آب است.
روحانی ادامه داد: یکی از اصلی ترین مصارف آب در 
کشورمان در بخش کشاورزی است که خوشبختانه 
در جریان این سفر طرح های خوبی برای صرفه جویی 
به  کشاورزی  در  آب  مصرف  بهره وری  ارتقاء  و 
بهره برداری رسید و شاهد آن بودیم که توسعه کشت 
توجهی  قابل  رشد  رضوی  خراسان  در  گلخانه ای 

داشته است.
رئیس جمهوری در ادامه با اشاره به اینکه گردشگری 
نیز یکی از ظرفیت های مهم اقتصادی خراسان رضوی 
است، خاطر نشان کرد: سفر حدود 30 میلیون زائر در 
سال به مشهد، ظرفیت بسیار چشمگیری برای بخش 

گردشگری خراسان رضوی است.
بافت  نوسازی  و  بازسازی  به  توجه  گفت:  روحانی 
فرسوده استان و بویژه در شهر مشهد و ساماندهی 
مسأله حاشیه نشینی از دیگر مسایل مورد توجه دولت 
درباره استان خراسان رضوی است که دولت در این 
زمینه گام های مهمی برداشته و آغاز اجرای طرح 
عظیم بازآفرینی شهری می تواند در این زمینه تحول 

و تحرک جدیدی ایجاد کند.
ظرفیت های  درباره  سوال  اولین  به  پاسخ  در  وی 
گفت:  میانه،  آسیای  به  رضوی  خراسان  صادراتی 
خراسان رضوی یکی از مسیرهای اصلی صادراتی 
البته  و  است  قفقاز  و  میانه  آسیای  به  کشور 
ظرفیت های حمل و نقلی خوبی نیز دارد و در حال 
و جاده ای  ریلی  هوایی،  ارتباطی  کانال های  حاضر 

استان بسیار فعال هستند.
رئیس جمهوری اضافه کرد: سیاست اصولی کشور، 
تعامل نزدیک تر با منطقه آسیای مرکزی و قفقاز 
است و طرح تجارت آزاد با اوراسیا نیز در حال طی 
مراحل نهایی است که تحولی در روابط اقتصادی 
و  کرده  ایجاد  ایران  با  اورآسیا  منطقه  کشورهای 
رضوی  خراسان  در  آن  مثبت  تحولات  امیدواریم 

چشمگیر باشد.
روحانی در پاسخ به سوالی درباره ساماندهی مشکلات 
حاشیه نشینی در مشهد، اظهار کرد: حاشیه نشینی 
یکی از مشکلات همه شهرهای بزرگ کشور است 
و البته مشهد در این زمینه شرایط ویژه تری دارد. 
امیدوارم در قالب طرح بازآفرینی شهری هم نوسازی 
بافت های فرسوده شهر مشهد و هم مشکلات مشابه 
مناطق حاشیه ای این شهر مورد توجه قرار گرفته و 
رفع شود چرا که این مسایل همواره جزو دغدغه های 

دولت بوده و است.
رئیس جمهوری در پاسخ به سوال دیگری درباره 
راهکارهای دولت برای حمایت از بخش خصوصی، 
تصریح کرد: برای این مسأله اولاً باید مردم را تشویق 
به خرید کالاهای تولید داخل کنیم و اجازه ندهیم 
اخیر  طرح  اجرای  شود.  کشور  وارد  قاچاق  کالای 
دولت برای ساماندهی بازار ارز، قطعاً قاچاق کالا را 

بسیار سخت تر و محدودتر خواهد کرد.
داد  انجام  می توان  که  دیگری  کار  افزود:  روحانی 
این است که برای تولیدکنندگان بازارهای صادراتی 
ایجاد کرد که دولت در این زمینه برنامه و اعتبارات 
خوبی برای تشویق صادرکنندگان در نظر گرفته 

است.

وزیر کشور:

خروج آمریکا از برجام برای ما اهمیت ندارد

طبق گفته امیرسرتیپ امیر 
حاتمی، توان دفاعی جمهوری 

اسلامی ایران با قوت تقویت 
می شود و در همه ابعاد 

نیازمندی های بومی دفاعی 
کشورمان ادامه خواهد یافت 

که یکی از آنها حوزه مهم 
هوایی است و در همین 

چارچوب پهپاد تولیدی جدید 
تقدیم نیروهای مسلح عزیز و 

توانمندمان می شود

اهمیت  به  اشاره  با  کرج  دادستان 
این  تحقق  گفت:  زندانیان،  اشتغال 
مهم موجب کاهش هزینه های دولت 

می شود.
به گزارش دنیای هوادار، حاجی رضا 
طرح  از  بازدید  حاشیه  در  شاکرمی 
بزرگ جنگل کاری که در جاده برغان 
در حال انجام است، از کاشت نهال در 
اختیار  در  زمین های  از  هکتار   600
اداره کل زندان های استان البرز خبر 
داد و اظهار کرد: خوشبختانه شهرداری 
با  مناسبی  همکاری  تاکنون  کرج 
دستگاه قضا و اداره کل زندان ها داشته 

است.
در  قضا  دستگاه  اینکه  بابیان  وی 
زندانیان  تربیت  و  اصلاح  راستای 
اقدامات مهمی انجام داده است، عنوان 

کرد: طرح اشتغال زایی برای زندانیان 
و  زندگی  هزینه های  تأمین  موجب 
اجتماعی شدن یک یک آن ها شده و 
به آنها اعتماد به نفس و حس جامعه 

پذیری می بخشد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
کرج، بابیان اینکه پروژه جنگل کاری 
یکی از پروژه های بزرگ استان البرز 
پروژه موجب  این  کرد:  تأکید  است، 
کاهش  و  زندانیان  اصلاح پذیری 

هزینه های دولت می شود.
باز  رأی  زندانیان  اینکه  بابیان  وی 
زندان  اختیار  در  وثیقه   گذاشتن  با 
شوند،  کار  به  مشغول  می توانند 
تمام  نظر داریم  خاطرنشان کرد: در 
آزادی  نیمه  نظام  طرح  در  زندانیان 

مشغول به کار شوند.

دادستان کرج:
اشتغال زندانیان موجب کاهش هزینه های دولت می شود

عباداله کامکار با اعلام این خبر در 
هماهنگی  شورای  جلسه  حاشیه 
این  در  افزود:  استان  های  بانک 
ارزیابی  تولید  بخش  در  نشست، 
بانک  های  پرداختی  به  مربوط  ها 
در  سرمایه  تسهیلات  جهت  ها 
سرمایه  اولیه،  مواد  خرید  گردش، 
صنعت  بخش  در  نوسازی  و  ثابت 
و  کشاورزی  و  تجارت  و  معدن 

گردشگری بود.
پرداختی  میزان  داد:  ادامه  وی 
بانک ها اعلام شد و پروژه های در 
اعلام و رسیدگی  بانک ها  انباشت 
را  اول  رتبه  نهایت هنوز  در  و  شد 
کشور  در  تولید  رونق  پرداخت  در 
داریم و اختلاف کوچکی با یکی از 
استانها داریم و باید تلاش بیشتری 

کنیم ومیزان پرداختی های خود را 
افزایش دهیم.

هستیم؛  آن  صدد  در  گفت:  کامکار 
پروژه هایی که در انباشت بانک های 
عامل استان است تا پایان اردیبهشت 
ماه طرح ها و پروژه ها بتوانند در بخش 

تولید استان پرداخت شود.
در  کرد:  اعلام  البرز  استاندار  معاون 
بخش رونق تولید آخرین پرداختی ها 
در استان در بخش تولید مبلغ 782 
میلیارد تومان تا این لحظه از فرایند 
انجام  پروژه   375 برای  تولید  رونق 

شده است.
وی افزود: در مجموع از سال 96 تعداد 
و  هزار  بر  بالغ  رقمی  با  پروژه   940
342 میلیارد تومان به صورت مستقیم 

پرداخت شده است.

بانک های استان البرز تا پایان اردیبهشت ماه باید منابع 
مالی را به بخش رونق تولید پرداخت کنند

روحانی:
مسئولان واقعیات را دقیق برای مردم توضیح دهند و در برابر 

تخریب ها سکوت نکنند

همصدایی ایران در قدرتی که قابل مذاکره نیست

اتحاد برای اقتدار
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ورزش
طارمی بالاخره 100 هزار دلار قرضش را به 
پرسپولیس پرداخت کرد تا سرانجام با تیمی 

که در آن چهره شد، بی حساب شود.
سابق  مهاجم  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
باشگاه  این  با  را  خود  بدهی  پرسپولیس 

تسویه کرد. مهدی طارمی روزگذشته 100 
هزار دلار بدهی خود را با باشگاه پرسپولیس 
باید  انتقالش  بابت  بازیکن  این  تسویه کرد. 
پرداخت  پرسپولیس  به  دلار  هزار   100
می کرد که در نهایت روز گذشته این اتفاق 

رخ داد.
باشگاه الغرافه پیش از این بابت این انتقال 
500 هزار دلار به پرسپولیس پول داده بود و 
با پولی که طارمی پرداخت کرد در نهایت این 
بازیکن با باشگاه سابقش تسویه حساب کرد.

طارمی بالاخره بدهی اش را به پرسپولیس داد

برانکو: در آسیا هرکس که اشتباه کند 
مجازات می شود!

برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری 
پس از دیدار برابر الجزیره که با شکست 3 بر 2 شاگردانش همراه 
بود، با صحبت هایش را در مورد کلیات بازی آغاز کرد و گفت: به 
نظرم الجزیره مستحق پیروزی بود، چرا که ما سه اشتباه شدید 

داشتیم و در لیگ قهرمانان آسیا نباید چنین اشتباهاتی بکنیم.
وی ادامه داد: البته نتیجه ای که به دست آوردیم، نتیجه بسیار 
خوبی است و امیدواریم که با یک پیروزی یک بر صفر یا 2 بر 
1 در ورزشگاه آزادی به مرحله بعدی صعود کنیم. ما اشتباهات 
باورنکردنی و بدی را انجام دادیم؛ اشتباهاتی که نباید در چنین 
تورنمنتی انجام دهیم و البته مصدومیت کمال کامیابی نیا در دقایق 

پایانی به ضرر ما تمام شد. 

تن کاته: من می گویم
 نیمه این لیوان پر است!

تن کاته سرمربی الجزیره امارات پس از پایان دیدار تیمش برابر 
پرسپولیس که با برد 3-2 الجزیره همراه شد، گفت:با یک سانتر 
خوب در نیمه اول کمی مایوس شدیم اما در نهایت بازی با نتیجه 
خوبی به پایان رسید. وی همچنین ادامه داد: صحنه پنالتی ما را 
خیلی ناراحت کرد، تصمیم عجیبی از سمت داور بود. چرا باید 
آن پنالتی را تکرار می کردند و این غیرقانونی و غیر طبیعی بود 
و من هنوز نفهمیده ام که چرا کمک داور این کار را کرد. من آدم 
خوشبینی هستم، شاید شما بگویید نیمه لیوان خالی است اما من 
همیشه نیمه پر لیوان را می بینم و تلاش می کنم تا در تهران 

بهترین بازی با بیشترین تلاش را انجام بدهیم.

خبر

InstaHavadar ر دا هوا ینستا  ا

بعضی وقتها اتفاقی می افتد که نمی توان پیش بینی اش دلار شد 6700 ولی ما همچنان دنبال فیلتر شکن...خدا رو شکر می کنم که تونستم آقای گل لیگ هلند بشم.
کرد مثل خداحافظی ...

فوق العاده ای پسر ...سلام. آرزوی سلامتی برای این هوادار عزیز دارم.

اوزیل در خطر از دست دادن جام جهانی 2018 قرار دارد
وضعیت اوزیل برای حضور در جام جهانی 2018، در هاله ای از ابهام است. به گزارش 

بیلد، اخبار منتشر شده در بریتانیا حاکی از آن است که مصدومیت اوزیل شاید باعث 
شود که ستاره خط هافبک آرسنال به جام جهانی نرسد. آرسن ونگر روز گذشته تایید 

کرد که فصل برای اوزیل به پایان رسیده است.

ماتزاری و بلوتی بازهم در تورینو خواهند بود
مالک باشگاه تورینو به خبرنگاران گفت: این فصل خوب پیش نرفت. به 62 امتیاز 

برای رفتن به اروپا نیاز داشتیم و 14 امتیاز عقب هستیم. حالا باید به آینده نگاه کنیم 
که با والتر ماتزاری ساخته خواهد شد. فصل آتی را طبق برنامه های او آغاز خواهیم 

کرد و بلوتی هم در تیم خواهد بود.

مازیچ دیدار رئال مادرید-لیورپول را سوت خواهد زد
میلوراد مازیچ، داور سرشناس صربستانی قضاوت فینال لیگ قهرمانان اروپا را بر عهده 

خواهد داشت. مازیچ 45 ساله در این بازی به کمک چهار هم وطنش قضاوت می کند. 
کلمنت تورپین فرانسوی هم داور چهارم خواهد بود. بیورن کویپرس هم قضاوت فینال 

لیگ اروپا میان اتلتیکو مادرید و مارسی را بر عهده خواهد داشت.

داماتو، فینال کوپا ایتالیا را سوت خواهد زد
به گزارش اسکای، داماتو قرار است در بازی چهارشنبه شب دو تیم یوونتوس 

و میلان، قاضی میدان باشد. آخرین بار که داماتو در بازی میلان سوت زده بود، 
روسونری مقابل ساسولو 2-0 پیروز شد و آخرین سوت داماتو در بازیِ یوونتوس، 

به دیدار بیانکونری برابر آتالانتا برمی گردد که بازی 2-2 خاتمه یافت.

بعضی ها داغشو دوست دارن 
Some Like It  Hot

فصل برای کامیابی نیا در ابوظبی
 به پایان رسید

 
کامیابی نیا هافبک دفاعی قرمزها 

در دیدار با الجزیره امارات دچار 
تصمیم  با  و  شد  مصدومیت 
پزشکان زمین مسابقه را ترک 
کرد. برانکو ایوانکوویچ در پایان 
دیدار  او  که  کرد  اعلام  بازی 

از دست داده و نمی  را  برگشت 
تواند برای قرمزها به میدان برود تا به 

این ترتیب فصل برای کامیابی نیا در ابوظبی به پایان برسد.

کارون اروند خرمشهر با به لیگ دسته 
اول صعود کرد

اروند خرمشهر  فوتبال کارون  تیم 
با هدایت محمد علوی در  که 
نتایج خوبی  لیگ دسته دوم 
کسب کرده بود موفق شد به 
کند.  صعود  اول  دسته  لیگ 
امروز موفق  اروند  تیم کارون 

شهرداری   0-2 نتیجه  با  شد 
فومن را شکست دهد و جواز حضور 

در رقابت های لیگ دسته اول را پیدا کند.

قیمت بلیت دیدار ذوب آهن و استقلال 
اعلام شد

قیمت بلیت های دیدار تیم های 
در  استقلال  و  ذوب آهن 
نهایی  هشتم  یک   مرحله 
اعلام  آسیا  قهرمانان  لیگ 
شد. بر همین اساس قیمت 
بلیت تماشاگران برای هر دو 

جایگاه   و  تومان  هزار  تیم 20 
به  تومان  هزار  مبلغ 40  به   VIP

در  سه شنبه   19:15 ساعت  دیدار  این  رفت.  خواهد  فروش 
ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار می شود.

اخبار

دیگه چه خبر؟

کاسیاس: از ماندن در پورتو
با آغوش باز استقبال می کنم

ایکر کاسیاس، دروازه بان پورتو ابراز تمایل کرد تا همچنان در این 
تیم بماند.

او پس از قهرمانی در پرتغال به همراه پرتو گفت:» این قهرمان مزه 
دیگری داشت. پورتو چهار سال بود در پرتغال قهرمان نمی شد 
و این برای باشگاه در پرتغال اتفاقی عادی نبود. در طول دوران 
فوتبالم جام های بسیار مهم و ارزشمندی بردم اما این یکی خاص 
به خودم  باعث می شود  از حد هواداران  بیش  است. خوشحالی 

افتخار کنم.«
ایکر در مورد آینده فوتبالی اش اظهار داشت:» واقعا نمی دانم چه 
خواهد شد. به زودی 37 ساله می شوم و در پایان فصل قراردادم با 
پورتو به اتمام می رسد. رئیس باشگاه و هواداران محبت زیادی به من 

داشته و دارند و با آغوش باز از ماند در اینجا استقبال می کنم.«

والورده: از نتیجه ال کلاسیکو
راضی و خوشحالیم

ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا پس از توقف خانگی در ال کلاسیکو 
گفت:»بازی خوبی بود. هواداران لذت بردند. برای بازیکنان که صحنه 
گردان اصلی بازی ها هستند هم دیدار جذابی بود. دقیقه خسته 
کننده ای نداشتیم. در چنین دیداری باید هم تنش وجود داشته 
باشد. هر دو تیم به دنبال برد بودند. دو گل زود هنگام از راه رسید. 
در ادامه کارت  های پرشمار داور کار را پیچیده کرد. در نیمه دوم 
جنگیدیم تا یه یار کمتر خودش را نشان ندهد. از حمله کردن دست 
نکشیدیم. باید مثل یک تیم بازی می کردیم و همزمان حملاتمان را 

هم ادامه می دادیم.«
وی دی پایان اشاره کرد:» داوری؟ بازی صحنه های مبهم زیادی 
داشت. باید صحنه را از تلویزیون دید تا بهتر بتوان اظهارنظر کرد. 

حرکت سرجی روبرتو عجیب غریب بود.«

زیدان: بازی از نظر داوری پیچیده بود 
اما قضاوت سخت است!

در یک شب جنجالی برای داور مسابقه، بارسلونا و رئال مادرید 
به تساوی 2-2 رضایت دادند. سرمربی رئال گفت:»ما یک فوتبال 
فوق العاده را به نمایش گذاشتیم و در پایان نمی دانم تساوی نتیجه 

عادلانه ای بود یا خیر.«
وی افزود:»بازی از نظر داوری پیچیده بود اما مثل همیشه، قضاوت 
در این مورد سخت است. بازی همه چیز داشت. در نهایت نمی 

توان چیزی را تغییر داد. همه چیز تمام شده است.«
او در مورد مصدومیت رونالدو گفت:»در حال حاضر شرایط او خوب 
نیست اما امیدواریم که بهتر خواهد شد. فکر می کنم مشکل او 
جزئی است. فردا شرایط او را بهتر ارزیابی می کنیم و برای او 
تصمیم می گیریم. شرایط او برای حضور در فینال لیگ قهرمانان 

نگران کننده نیست.«

شاگردان برانکو روی اشتباهات فردی برتری خود را به سادگی از دست 
دادند و در پایان در دقایق آخر با شکست استادیوم محمد بن زاید را ترک 
کردند. پرسپولیس در شرایطی که در نیمه اول توانسته بود با تک گل علیپور 
بازی را به سود خود خاتمه دهد، در نیمه دوم با اشتباهات عجیب این فرصت 
را برای جبران نصیب الجزیره کردند و دو ستاره حریف نیز به خوبی از آن 

استفاده کردند. 

پرسپولیس با سنجش مناسب کیفیت حریف 
دقایق  تلاش چندانی در زمین حریف در 
ابتدایی برای دستیابی به دروازه حریف نشان 
نداد. الجزیره نیز بیشتر به دنبال پیروزی در 
جنگ های میانه زمین بود و این مساله بازی 
را در نیم ساعت ابتدایی فیزیکی کرد. دریافت 
دو کارت زرد در این دقایق از سوی داور برای 
دو بازیکن پرسپولیس و الجزیره نمایشگر اوج 

جدال فیزیکی طرفین بود.
در ادامه اما پرسپولیس با سود بردن از قدرت 
تکنیکی فرشاد احمدزاده و نفوذهای صادق 
محرمی از سمت راست و حرکات امیری عزم 
دروازه الجزیره را کرد که در نهایت روی یکی 
از این حملات با استفاده از ارسال امیری و 

ضربه سر علیپور به گل دست یافتند.
پرسپولیس در شرایطی که تصور می کرد با 
توجه به گلی که علیپور در نیمه دوم به ثمر 
رسانده، به راحتی قادر به شکست الجزیره 
اشتباه  روی  را  ضربه  اولین  است،  امارات 
فردی خورد. اشتباه بزرگ شجاع برای عبور 
از مدافع حریف با توپ ربایی همراه شد تا 
محوطه  پشت  در  را  فرصت  این  مبخوت 
جریمه برای باز کردن دروازه بیرانوند و به 

تساوی کشاندن بازی به دست بیاورد.
این گل که پرسپولیس را در شرایط ترس از 
دست دادن بازی قرار داده بود، سبک بازی 
این تیم را تغییر داد. الجزیره با اعتمادبنفس 
بیشتر صاحب توپ و میدان شد و حملات 
روی دروازه بیرانوند را شکل داد. اولین خطر 
جدی بار دیگر تبدیل به گل دیگری برای 
به  برانکو  شاگردان  تا  شد  امارات  الجزیره 

راحتی اندوخته خود را از دست بدهند.

بعد از این گل هم برانکو با تغییر در ترکیب 
تیمش قصد دروازه الجزیره و دستیابی به گل 
را داشت. حضور منشا باعث شد تا آنها در 
پشت محوطه جریمه حریف توپ ها را در 
اختیار بگیرند و روی اشتباه مدافع این تیم 
که در محوطه جریمه به زمین خورده بود 
و مرتکب خطای هند شد، یک ضربه پنالتی 

نصیب پرسپولیس شد.
منشا این ضربه را ناشیانه از دست داد اما داور 
به دلیل خروج بیش از اندازه دروازه بان حریف 
بار دیگر او را صاحب فرصت کرد تا اینبار گل 

تساوی به نام مهاجم نیجریه ای رقم بخورد.
این گل هم در شرایطی که تصور  از  بعد 
به تساوی رضایت داده اند،  تیم  می شد دو 
در وقت های تلف شده یک ضربه ایستگاهی 
نقطه  روی  این ضربه  الجزیره شد.  نصیب 
پنالتی فرود آمد و با اشتباه بیرانوند در خروج 
فرصت گل دیگری را نصیب الحمدی کرد تا 

شادی گل سوم را به اردوگاه الجزیره ببرد.
اکنون پرسپولیس با اندوخته مناسب ثبت 
دو گل در خانه حریف این فرصت را خواهد 
داشت تا با یک پیروزی در استادیوم آزادی 
راهی مرحله بعدی شود و از شگفتی در این 
مرحله جلوگیری کند. اما اشتباهات سریالی 
مدافعان پرسپولیس جای هر گونه امیدواری 
را در صورت تکرار از سرخپوشان و هواداران 
این تیم سلب خواهد کرد. بازی در استادیوم 
با اتفاق و شکست  محمد بن زاید باز هم 
تلخی برای شاگردان برانکو ایوانکوویچ همراه 

شد.
پرسپولیس که برابر الهلال عربستان چهار 
گله را تجربه کرده بود، اینبار هم با شکست 

سه گله استادیوم محمد بن زاید را ترک کرد 
تا این ورزشگاه به کابوس برانکو و تیمش 
تبدیل شود. آنها مقابل الاهلی عربستان نیز 
در این استادیوم یک گل دریافت کرده بودند 
تا با دریافت 8 گل طی سه بازی در محمد 
بن زاید بدترین اتفاق ممکن برای تیمی که 
فوتبال  اخیر  فصل  دو  دفاعی  آمار  برترین 

ایران را نصیب خود کرده، رقم بخورد

استادیوم: محمد بن زاید
تماشاگر: حدود 12هزار نفر

داور: کیمورا هیرویوکی
کمک ها: کارا کامی ساتوشی- میهارا جوداور

کارت زرد:
 سالم راشد)16(-روماریو داسیلوا)69(-علی 
خصیف)83(-مبارک بوصوفه)88( از الجزیره

کمال کامیابی نیا)11( از پرسپولیس

الجزیره:
زاید  فوزی)87-  محمد  خصیف،  علی 
العامری(، مسلم فایز، علی مبخوت، مبارک 
بوصوفه، سالم راشد، محمد المسلمی، یعقوب 
روماریو  الحشمی(،  احمد  الحوسنی)46- 

داسیلوا، محمد العطاس، خلیفه الحمادی
سرمربی: تن کاته

پرسپولیس:
شجاع  ماهینی،  حسین  بیرانوند،  علیرضا 
خلیل زاده، محمد انصاری، صادق محرمی، 
کمال کامیابی نیا)90- شایان مصلح(، فرشاد 
امیری،  وحید  نوراللهی،  احمد  احمدزاده، 

سیامک  منشا(،  گادوین  علیپور)70-  علی 
نعمتی)75-بشار رسن(

سرمربی: برانکو ایوانکوویچ

شرح گل ها: 
علیپور،  )علی   :1 پرسپولیس   0 الجزیره 
دقیقه 42(: ارسال دیدنی وحید امیری در 
گوشه شش قدم با ضربه سر فوق العاده علی 

علیپور به تور دروازه الجزیره چسبید.
الجزیره 1 پرسپولیس 1:  )مبخوت، دقیقه 
52(: اشتباه مرگبار شجاع خلیل زاده فرصت 
ارسال توپ در عمق خط  برای  فضاسازی 
دفاعی پرسپولیس را شکل داد تا مبخوت با 
ضربه فنی خود از روی خط محوطه جریمه 

دروازه بیرانوند را باز کند.
)رومارینهو،    :1 پرسپولیس   2 الجزیره 
دقیقه 77(: بار دیگر عمق دفاع پرسپولیس 
اینبار  و  شد  گرفته  نشانه  الجزیره  توسط 
رومارینهو با بیرانوند تک به تک شد تا بهترین 
استفاده را از پاس مبخوت ببرد و گل دوم 

تیمش را به ثمر برساند.
 ،83 )دقیقه   :2 پرسپولیس   2 الجزیره 
گادوین منشا(: منشا در ضربه اول خود توپ 
را به بدترین شکل ممکن از دست داده بود، 
با فرصتی که داور نصیبش کرده بود، توپ را 
اینبار خلاف جهت حرکت احمد خمیس به 

گل تساوی این تیم تبدیل کرد.
)الحمدی،   :2 پرسپولیس   3 الجزیره 
دقیقه 4+90(: ضربه ایستگاهی برای الجزیره 
و ارسال روی نقطه پنالتی با خروج اشتباه 
بیرانوند فرصت گلزنی را نصیب الحمدی کرد 

تا سرخ ها با شکست امارات را ترک کنند.

الجزیره3 - 2 پرسپولیس؛ آسیا را جدی بگیرید!

آکادمی گاف های پرسپولیس
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n   تحریریه: علیرضا ریحانی - تیلدا حسینی - مهسا تیموری
n  طراح و صفحه آرا: احمد شاهوند  -  امیررضا بیات

n  چاپ و لیتوگرافی: گلها
n  تیراژ: 10.000 نسخه  -  توزیع:  نشرگستر

n   نشانی: کرج، چهارراه طالقانی، ساختمان حکیم، طبقه 9، واحد 92
n تلفن: 32219848 - 32219123          دورنگار: 32400335

n صاحب امتیاز و مدیرمسئول: سعید اکبرزاده               n قائم مقام )صاحب امتیاز و مدیرمسئول(: مهرداد تیموری               n سردبیر: توحید وانشانی               n دبیر تحریریه: مهدی تیموری

خبر

موفق ترین نوازنده پیانو در 
سراسر دنیا، به تهران می آید

ریچارد کلایدرمن، ملقب به »موفق ترین نوازنده پیانو در سراسر 
دنیا« در کتاب گینس، برای نخستین بار به ایران می آید.

ریچارد کلایدرمن، پیانیست و موزیسین سرشناس فرانسوی، با 
همراهی ارکسترش، اول و دوم تیر در سالن وزارت کشور در تهران 

روی صحنه می رود.
کلایدرمن در اولین اجرای رسمی خود در ایران، در بخشی از 

برنامه اش قطعه »ای ایران« را با پیانو می نوازد.  
مخاطبان ایرانی این هنرمند را بیشتر با آثاری چون؛ »کاج نقره ای«، 
»ماه آتش«، »قلب طلایی«، »نامه ای به مادرم«، »خاطرات« و 

»کریسمس« می شناسند.
این کنسرت به همت موسسه رویال هنر و به تهیه کنندگی مجید 
عبدی برگزار خواهد شد و بلیت فروشی آن نیز از روز سه شنبه 18 

اردیبهشت ساعت 14 در سایت ایران کنسرت آغاز خواهد شد.

موزه رایگان شد
سازمان  فرهنگی تاریخی  منقول  اموال  و  موزه ها  امور  مدیرکل 
تمام موزه  های سازمان  از  بازدید  اعلام کرد که  میراث فرهنگی 

میراث فرهنگی در روز جهانی موزه  رایگان است. 
به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از خبرگزاری تسنیم، محمدرضا 
کارگر اظهار داشت: به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی موزه و هفته 
میراث فرهنگی و به منظور ترغیب و تشویق مردم برای بازدید از 
موزه ها با موافقت رئیس سازمان میراث فرهنگی روز جمعه 28 
اردیبهشت 97 بازدید از تمام موزه ها و اماکن فرهنگی تاریخی تحت 

پوشش سازمان میراث فرهنگی برای عموم مردم رایگان است.
سازمان  فرهنگی تاریخی  منقول  اموال  و  موزه ها  امور  مدیرکل 
اماکن  و  موزه ها  مدیران  از  همچنین  افزود:  میراث فرهنگی 
فرهنگی تاریخی تحت پوشش سازمان خواسته شد در صورت 

فراهم بودن شرایط لازم تا ساعت 22 پذیرای مخاطبان باشند.

خبر

کنترل آفات درختان با کارت زرد! 

گروه حفظ و نباتات سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج با استفاده از کارت های زرد رنگ آفات درختان 

را کنترل می کند.
یکی از عوامل مکانیکی موثر در کاهش جمعیت آفات در چارچوب 
مبارزه تلفیقی آفات و بیماری ها، استفاده از تله های رنگی چسبنده 
است که گروه حفظ و نباتات سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهرداری کرج با استفاده از آن ها اقدام به کنترل مکانیکی آفات 

کرده است. 
به طور کلی استفاده از کارت های بیولوژیک و چسبناک زرد رنگ 
یکی از ایمن ترین و کم هزینه ترین روش های مبارزه با آفات به 
شمار می رود به نحوی که این  تله های چسبنده دارای طول 
موج خاصی بوده و جهت کاستن از آفات و حشراتِ مضر استفاده 

می شود.
 نحوه عمل کارت زرد چسبدار به  گونه ای است که این تله ها 
با طول موج رنگی که ایجاد می کنند حشرات را به سمت خود 
جلب کرده و موجب چسبیده شدن آفت به سطح کارت می 
شوند و پس از جذب آفات به روی کارت و نوارهای چسبنده، 
امکان جدا شدن آنها وجود ندارد و به همین دلیل آفات از بین 
می روند. از این  کارت هاي زرد چسبنده  براي کنترل آفاتي 
 .... نظیر سفید بالک ها، شته ها، سوسک برگ خوار نارون و 
استفاده می شود که در این روش بدون اینکه کمترین استفاده 
ای از سموم شیمیایی صورت بگیرد حشره پس از برخورد با این 
نوارها به آنها چسبیده و بدون تحرک از بین می رود و از سوی 
دیگر با بکارگیری تعداد محدودی از کارت ها و نوارهای زرد می 

توان بسیاری از آفات را نیز ردیابی  کرد.
گفتنی است هدف از  اجرای این طرح استفاده کمتر از سموم 
شیمیایی و در پی آن کاهش آسیب های زیست محیطی با بهره 
گیری از روش های بیولوژیک و تلفیقی در فضای سبز شهری 

است.

عضو هیات علمی پژوهشکده سرطان جهاد 
آگاه سازی  در  رسانه ها  نقش  دانشگاهی، 
اقشار مختلف جامعه با هدف پیشگیری از 
بیماری های سخت و صعب العلاج را بی بدیل 
دانست و گفت: اغلب بیماری های خاص و 
صعب العلاج زمینه ژنتیکی داشته و با آگاهی 

رسانی می توان از شیوع آنها جلوگیری کرد.
روز  آستانه  در  بهرامی  علیرضا  دکتر 
اشاره  با  صعب العلاج  و  خاص  بیماری های 
به بار مالی و روانی این دسته از بیماری ها 
برای خانواده و جامعه، عنوان کرد: بروز این 
نوع بیماری ها با توجه به بار مالی حاصل از 
آن، هزینه خیلی سنگینی به نظام سلامت 

جامعه وارد می کند.
پزشکی  علوم  دانشگاهی  جهاد  رییس 
شهید بهشتی با بیان اینکه بهترین راهکار 
در این خصوص پیشگیری از بروز این نوع 
نمونه  عنوان  به  اظهار کرد:  بیماری هاست، 
بیماری های ناشی از نقص ژنتیکی مانند عقب 
ماندگی ذهنی و سندروم داون، درمان کاملی 
نداشته و در نهایت تمامی اقدامات درمانی 
تنها به توانبخشی بهتر بیمار کمک می کند.  

راهکارهای  اجرای  اقدام  موثرترین  بنابراین 
عملی برای پیشگیری از بروز آنهاست.

برای  راه  موثرترین  رسانی  اطلاع 
پیشگیری از بروز بیماری های خاص

بروز  از  پیشگیری  برای  راه  موثرترین  وی 
بیماری های خاص در جامعه را اطلاع رسانی 
و آگاهی دادن به عموم جامعه عنوان کرد و با 
تاکید بر اینکه برخی از بیماری های خاص و 
صعب العلاج زمینه ژنتیکی داشته و با کمی 
آگاهی می توان از شیوع آنها جلوگیری کرد، 
ادامه داد: خوشبختانه می توان با انجام مشاوره 
و آزمایش های ژنتیکی از بروز بسیاری از این 
بیماری ها پیشگیری کرد که در این میان 
نقش رسانه ها و سایر ابزار اطلاع رسانی و ارتقا 
دهنده آگاهی و دانش مردم پرنگ تر شده و 

اهمیت زیادی پیدا می کند.

رسانه ها اطلاعات علمی و صحیح در 
اختیار جامعه قرار دهند

بهرامی با اشاره به بار اقتصادی و روانی ناشی 
از این بیماری ها در خانواده و جامعه، تصریح 

شده  انجام  پژوهش های  و  اطلاعات  کرد: 
مراکزعلمی  و  بیمارستان ها  دانشگاه ها،  در 
کشور ما کاملا به روز است، از طرف دیگر 
جامعه به شدت تشنه و نیازمند دریافت این 
اطلاعات از طریق کانال های مورد اعتماد و 

با صلاحیت است. 
این عضو هیات علمی پژوهشکده سرطان 
جهاد دانشگاهی به سرطان به عنوان یکی از 
مهم ترین بیماری های قرن 21 اشاره کرد و 
گفت: این بیماری در اغلب موارد به دنبال 
و  بی تحرک  زندگی  سبک  و  سن  افزایش 
مصرف دخانیات بروز پیدا می کند. با این حال 
با رعایت برخی مسائل می توان تا حد زیادی 

از بروز سرطان پیشگیری کرد.

بهترین راه درمان سرطان اطلاع رسانی 
است

بهرامی با بیان اینکه بر اساس آخرین متدهای 
درمانی در دنیا، بهترین راه درمان سرطان 
اطلاع رسانی است، عنوان کرد: خودآزمایی 
خانواده های  در  دوره ای  معاینات  انجام  و 
مستعد، بهترین راه پیشگیری و درمان است؛ 

چراکه با تشخیص به موقع بسیاری از انواع 
سرطان می توان به راحتی نسبت به درمان 

آن اقدام کرد. 

از  اثربخش تر  پیشگیری  برای  هزینه 
درمان است

اندیشیدن  با  نیز می تواند  افزود: دولت  وی 
رسانی،  اطلاع  زمینه  در  عملی  راهکارهای 
بیماران  این  درمان  صرف  که  هزینه ای 
می شود را به پیش از بروز بیماری و در اصل 
مرحله پیشگیری انتقال داده و این هزینه را 
برای آگاه سازی اقشار مختلف جامعه صرف 
آن  اثربخشی  تنها  نه  این صورت  در  کند، 
بیشتر می شود، بلکه هزینه ها نیز تا میزان 

زیادی کاهش پیدا می کند.

نقش منحصر به فرد رسانه ها در اطلاع 
رسانی برای پیشگیری از بیماری ها

بهرامی نقش ابزار اطلاع رسانی را در این میان 
بی بدیل دانست و گفت: در این رابطه رسانه، 
نقش منحصر به فردی داشته و هیچ چیز 
نمی تواند جای آن را بگیرد؛ حالا این می تواند 
رادیو، تلوزیون، روزنامه، مجلات تخصصی و یا 
حتی شبکه های اجتماعی و سایر کانال های 

اطلاع رسانی در فضای مجازی باشد.

ضرورت تقویت نهادهای اجتماعی برای 
حمایت از بیماران خاص

و  بیماران  از  برخی  به  اشاره  با  وی 
خانواده های آنان که سعی در انکار بیماری 
دارند، اظهار کرد: انکار مسائل و مشکلات 
تنها  انکار،  نمی کند،  آن  حل  به  کمکی 
مسائل را زیرزمینی و پرهزینه می کند، اما 
با اطلاع رسانی به موقع، پذیرش مسئله و 
همچنین حمایت های اجتماعی بسیاری از 

این اتفاق ها نمی افتد.
وی با بیان اینکه دنیا برای این مسائل راه حل 
پیدا کرده، عنوان کرد: ترحم تنها یک بخش 
از این حمایت هاست، ولی ترحم بیش از حد 

نیز عکس خودش عمل می کند. 
بهرامی در خاتمه با بیان اینکه کشور ما در 
این زمینه ها ضعف دارد که باید تقویت شود، 
تصریح کرد: به عنوان نمونه در بحث بیماران 
سرطانی می توان با تاسیس برخی نهادهای 
حمایتی کاری کرد که این دسته از بیماران 
با یکدیگر  با همدلی  و  گردهم جمع شده 

ببینند که تنها نیستند. / ایسنا 

اثری که با ۳۵۰۰ مخاطب به 
خسروی آواز ایران تقدیم شد

»آمادئوس« پس از دیده شدن توسط 3500 مخاطب با یاد ناصر 
چشم آذر، به محمدرضا شجریان تقدیم شد و به کار خود پایان داد.
نمایش »آمادئوس « به نویسندگی پیتر شفر و کارگردانی جواد مولانیا 
با موضوع زندگی ولفگانگ آمادئوس موتسارت، آهنگساز اتریشی در 
آخرین شب از اجرای خود با یاد زنده یاد ناصر چشم آذر به پایان رسید 

و به خسروی آواز ایران، محمدرضا شجریان تقدیم شد.
»آمادئوس« طی  28 اجرا در تالار حافظ میزبان بیش از 3500 

مخاطب بود و شامگاه جمعه 14 اردیبهشت به پایان رسید. 
بازیگران این اثر عبارت بودند از: مجید نوروزی، فربد فرهنگ، نسیم 

شجاعی،  نسرین درخشانزاده، عارف عباسی و...
شایان ذکر است نادر مشایخی در مقام مشاور در حوزه موسیقی،  

مولانیا را یاری کرد.

دو خبر از تازه های تماشاخانه 
ایرانشهر

اجرای نمایش »ابلوموف« با بازی پیام دهکردی و همچنین آغاز 
نمایش »آنتی گون« با بازی صابر ابر با حضور رایزن فرهنگی سفارت 

فرانسه دو خبر از تازه های تماشاخانه ایرانشهر است.
نمایش »آنتی گون« به کارگردانی علی راضی شامگاه با حضور 
رایزن و و ابسته فرهنگی سفارت فرانسه و با استقبال قابل توجه 

مخاطبان اجرای عمومی خود را در این مجموعه تئاتری آغاز کرد.
نمایش »آنتی گون« با بازی صابر ابر، نوال شریفی و ناتالی متی 
 12 شنبه  روز  تا  مجموعه  این  زمان بندی شده  جدول  مطابق 

خردادماه اجرای عمومی خود را ادامه می دهد.
پیام دهکردی با نمایش »ابلوموف« به کارگردانی سیاوش بهادری 
راد از روز دوشنبه 24 اردیبهشت ماه ساعت 21 در سالن دکتر 

ناظرزاده کرمانی به صحنه می رود.

خبر

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با تاکید بر اهمیت 
نقش زنان در اصلاح الگوی مصرف آب گفت: به عنوان یک 
کشور اسلامی اتفاق خوبی نیست که یک سوم مواد غذایی 

را دور می ریزیم.
معصومه ابتکار در نشست با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان تهران و  مسئولان اجرایی طرح »رد پای آب« با اشاره 
به شکل گیری ایده طرح رد پای آب که با هدف آموزش و 
اصلاح الگوی مصرف آب شکل گرفته است، افزود: یکی از 
راهبردهای معاونت امور زنان و خانواده که در طرح رد پای آب 
هم پیگیری می شود، توجه به نقش زنان و خانواده در حفظ 

منابع آب و محیط زیست است. وی ادامه داد: هدف ما این 
است که بتوانیم با مبنا قرار دادن استان تهران، این طرح را در 

سطح ملی اجرا کنیم.
ابتکار با تاکید بر اهمیت شبکه سازی در ترویج الگوی مصرف 
گفت: ابزار شبکه سازی فقط تلگرام نیست، البته ممنوعیتی 
برای استفاده از تلگرام نیست اما می توانیم در کنار استفاده از 
این پیام رسان، از پیام رسانهای داخلی و متنوع استفاده کنیم. 
همچنین باید در این راستا یک شبکه خاص رسانه ای هم 

داشته باشیم.
ابتکار با بیان اینکه بخش زیادی از آب به صورت آب مجازی 

عنوان یک کشور  به  رود، گفت:  مواد غذایی هدر می  در 
اسلامی اتفاق خوبی نیست که یک سوم مواد غذایی را به 
صورت دور ریز هدر بدهیم. امیدواریم طرح ردپای آب در 
ادامه به رد پای انرژی برسد و در این زمینه هم اقدامات 

درخوری انجام شود.
از  استفاده  خانواده  و  زنان  امور  در  جمهور  رئیس  معاون 
کاهنده های مصرف آب در منازل را یکی از راهکارهای کاهش 
آب مصرفی دانست و افزود: استفاده از تولیدات داخلی در این 
زمینه هم به کاهش مصرف آب کمک می کند و هم در جهت 
شعار سال یعنی حمایت از کالای ایرانی اقدام مناسبی است.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده تاکید کرد:

توجه به نقش زنان در اصلاح الگوی مصرف آب

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از انهدام باند 
جاعلان در کرج و دستگیری سه نفر در این 

رابطه خبر داد.
خبری  نشست  در  صفایی  جواد  سرهنگ 
با اصحاب رسانه که در اداره آگاهی استان 
برگزار شد، از انهدام باند جاعلان که اقدام 
به افتتاح حساب با مدارک جعلی می کردند، 
خبر داد و اظهار کرد: در پی دریافت اطلاعات 

پرونده ای از کلانتری 25 محمد شهر مبنی با 
اینکه زنی اقدام به افتتاح حساب با مدارک 
پیگیری  است،  می کرده  مختلفی  اشخاص 
موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه 
با جعل و کلاه برداری استان البرز قرار گرفت.

وی در ادامه بابیان اینکه نامبرده با هوشیاری 
تحویل  بانک  حراست  به  بانک  کارمند 
مراحل  سیر  به منظور  افزود:  بود،  داده شده 

قانونی دستگیر و روانه زندان شد.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز بابیان اینکه 
متهم در تحقیقات اولیه منکر هرگونه افتتاح 
کرد:  تأکید  بود،  جعلی  مدارک  با  حساب 
متهم با مشاهده دلایل و شواهد پلیس لب 
به اعتراف گشود و اذعان داشت که به خاطر 
مشکلات مالی به واسطه جدایی از همسرم، 

مدارک  می کردم.  کار  این  انجام  به  اقدام 
اشخاص مختلف را از همدستم می گرفتم و 
در قبال باز کردن حساب و گرفتن کارت عابر 
بانک از برخی بانک مبلغی دریافت می کردم.

استعلام  از  اینکه  بابیان  صفایی  سرهنگ 
کارت های عابر بانک، مشخص شد که این 
شماره ها به افراد زندانی که در امر کلاه برداری 
داده شده  دارند،  فعالیت  کارت  به  کارت 
مردم  از  کلاه برداران  کرد:  خاطرنشان  بود، 
کلاه برداری و پول ها را به حساب این کارت ها، 

واریز می کرده اند.
وی بابیان اینکه متهم دستگیرشده از فرد 
دیگر که به وی مدارک را می داده، آدرسی 
نداشت، تصریح کرد: مأموران آگاهی استان 
البرز با انجام عملیات فنی و تحقیقات موفق 

به کشف مخفیگاه متهم در ماهدشت کرج 
شدند و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را 

دستگیر کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز افزود: متهم 
دستگیرشده اذعان داشت که مدارک را از 
شخصی برای افتتاح حساب می گرفتم و به 
افتتاح حساب می دادم و  برای  متهم دیگر 
در قبال هر افتتاح حساب، 800 هزار تومان 

دریافت می کردم.
وی بابیان اینکه مأموران پلیس آگاهی استان 
البرز بلافاصله پس از دستگیری متهم با همکاری 
وی، نسبت به شناسایی متهم سوم کردند، اظهار 
کرد: متهمان پس از تکمیل تحقیقات و مواجهه 
حضوری، جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی تحویل داده شدند.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز خبر داد:

انهدام باند جاعلان مدارک در کرج

رئیس سازمان امداد و نجات گزارش عملیاتِ 
و  سیل  از  متاثر  مناطق  در  امدادرسانی 
آبگرفتگی از 12 فروردین تا امروز را تشریح 

کرد.
مرتضی سلیمی در تشریح گزارش عملیاتِ 
و  سیل  از  متاثر  مناطق  در  امدادرسانی 
امروز  تا  فروردین   12 از  گفت:  آبگرفتگی 

غربی،  و  شرقی  آذربایجان  استان   15 در 
خراسان  تهران،  البرز،  اصفهان،  اردبیل، 
جنوبی، زنجان، فارس، قزوین، قم، کردستان، 
مازندران، همدان و یزد عملیات امدادرسانی 
انجام شده و امدادگران در 29 شهر و روستا 

به 1730 نفر امدادرسانی شده است.
این  بیان  با  نجات  و  امداد  سازمان  رئیس 

تیم  قالب 78  امدادگر در  مطلب که 313 
امدادرسانی کردند، گفت: در این بازه زمانی 
آب  از  را  مسکونی  واحد   186 امدادگران 
تخلیه کردند و 47 خودرو در مسیر سیلاب 
رهاسازی شد و 40 نفر نیز اسکان اضطراری 
داده شدند. وی افزود: امدادرسانی در استان 

آذربایجان غربی همچنان ادامه دارد.

رئیس سازمان امداد و نجات خبر داد:

1۵ استان درگیر سیل و آبگرفتگی

در آستانه روز بیماری های خاص و صعب العلاج بررسی شد؛ 

ضرورت تقویت نهادهای اجتماعی 
برای حمایت از بیماران خاص

خبر

به منظور تاثیر پذیری موضوعات شهروندی 
نیازمند  فرهنگسازی هستیم

سرپرست شهرداری کرج، گفت: به منظور تاثیر پذیری و نهادینه 
شدن موضوعات شهروندی، پیش از اجرای هرگونه اقدامی باید 

فرهنگسازی کرد.
محمدرضا احمدی نژاد ضمن بازدید از سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری کرج و بررسی عملکرد این سازمان در امور خدمت 
رسانی، کاهش هزینه های جاری و افزایش درآمد را خواستار شد 
و عنوان کرد: برای ارائه خدمات مطلوب تر، همکاری با نهادهای 

اجتماعی، تخصصی و فرهنگی مد نظر قرار گیرد.
برنامه های پیشنهادی سازمان  به مطلوب بودن  اشاره  با  وی 
مدیریت پسماند در موضوعات مختلف خدمت رسانی، گفت: 
برای اثرگذاری برنامه های پیشنهادی باید اولویت بندی نیازها 

صورت گیرد.
برای  انداز پنج ساله  اینکه تدوین چشم  بیان  با  نژاد  احمدی 
پیشروی در تحقق اهداف هر سازمانی ضروری است، یادآور شد: 
حرکت در مسیر درست و کسب رضایتمندی شهروندان مهم 

ترین رسالت مجموعه مدیریت شهری است.
سرپرست شهرداری کرج با تاکید بر این که پارامترهای تعیین 
شده در چشم انداز باید کمّی بوده تا بتوان آن را پایش کرد، 
گفت: در این صورت است که می توان عملکرد مطلوبی برای 

ارایه داشت.
سازمان  ها،  سیاست  تحقق  در  موفقیت  برای  داد:  ادامه  وی 
باید فقط درگیر سیاست گذاری ها باشد و  مدیریت پسماند 

ضروری است مسایل اجرایی برون سپاری شود.

بازار روزها حقِ افزایش قیمت ندارند 
فراورده های  و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  سرپرست 
کشاورزی شهرداری کرج، گفت: با توجه به نظارت دقیق این 
سازمان بر قیمت ها و نرخ گذاری، عرضه کنندگان به هیچ عنوان 

حق افزایش قیمت ندارند.
بهروز ورمهمدی عنوان گفت: شوراي نرخ گذاري هر هفته به طور 
متوالي با هماهنگی ریاست سازمان با حضور مدیر امور میادین، 
کشاورزي،  جهاد  نمایندگان  سازمان،  نظارتي  دستگاههاي 
فرمانداري شهرستان کرج، سازمان صنعت و معدن و بهره برداران 

به همراه کارشناسان حوزه اجرائي برگزار مي شود.
ورمهمدی تصریح کرد: در این جلسه اعضاء شورا به بررسي و 

قیمت گذاري محصولات کشاورزي مي پردازند.
جلسات  شهروندی  رضایت  کسب  منظور  به  افزود:  وی 
هفتگی  روش  به  کرج  روزهای  بازار  نرخ گذاری  شورای 

برگزار می شود.
وي هدف از تشکیل این سازمان را ایجاد تسهیلات لازم در امر 
تهیه و توزیع میوه و تره بار و فرآورده هاي کشاورزي عنوان کرد 
و گفت: این تسهیلات در جهت حمایت از تولیدکنندگان صورت 
مي گیرد تا بتواند مسیر حرکت محصولات را از تولید به توزیع با 

اصول صحیح هدایت کند.
ورمهمدی بیان کرد: سازمان میادین میوه و تره بار به منظور 
خدمات رسانی به شهروندان در راستای اهداف کلان شهرداری، 
محصولات میوه و تره بار را پایین تر و با کیفیت تر از سایر مراکز 

سطح شهر عرضه می کند.


